João de Paiva Ribeiro

Kleber Branquinho Adorno
Luciano Pedroso Bento

.

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
renovar a concessão a
entidade beneficente regularmente estabelecida, mediante o
sistema de permissão de uso, a área denominada “A”, com
362,50m² (trezentos e sessenta e dois vírgula cinqüenta metros
quadrados), situada na Rua 56, esquina com a Rua 59, em frente a
Quadra B-8, no Jardim Goiás, nesta Capital, com as seguintes
características e confrontações: “Inicia-se no canto da Rua 56
com a Rua 59; pela Rua 59 numa extensão de 25,00m;

[...]

Paulo Rassi

SME
EXTRATO DO TERMO ADITIVO - I,

AO CONTRATO N° 012/2007

1. ESPÉCIE:

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO ARQUIDIOCESE DE GOIANIA,
JOHN JAMES

DAIBER.

4. OBJETO:

5.PRAZO:

6. VALOR: R$ 2.192,34 (dois mil, cento e
noventa e dois reais e trinta e quatro centavos), com valor
total de R$ 26.308.08 (vinte e seis mil, trezentos e oito reais e
oito centavos).

9. PROCESSO n°: 32934790/2007

SME
EXTRATO DO TERMO ADITIVO - I,

AO CONTRATO N° 013/2007

14708031
Victor P. M. Pinto Clínica Metropolitana

Denúncia SUS

Despacho n°. 0285/2008 - O Secretário de Saúde do
Município de Goiânia, nos de suas atribuições legais e

[...]

12(doze)meses,contadosapartirde01dejaneirode2008.

Valor mensal

1. ESPÉCIE:

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO ARQUIDIOCESE DE GOIANIA -
COMUNIDADE NOSSA SENHORA DO PÉRPETUO
SOCORRO,
JOHN JAMES DAIBER.

4. OBJETO:

5. PRAZO:

6. VALOR: R$ 1.759,77 (um mil, setecentos e
cinqüenta e nove reais e setenta e sete centavos), com valor
total de R$ 21.117,24 (vinte e um mil, cento e dezessete reais e
vinte e quatro centavos).

9. PROCESSO n°: 32934838/2007

SME
EXTRATO DO TERMO ADITIVO - I,

AO CONTRATO N° 022/2007

1. ESPÉCIE:

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO CENTRO ESPIRITA FÉ E AMOR,
DANIELCHAGAS PORTO.

4. OBJETO:

5. PRAZO:

6. VALOR: R$ 1.502,00 (um mil, quinhentos e
dois reais), com valor total de R$ 18.024,00 (dezoito mil e vinte
e quatro reais).

9. PROCESSO n°: 33006781/2007

SMS
EXTRATO DO TERMO ADITIVO - I,

AO CONTRATO N° 025/2007

1. ESPÉCIE:

2. FUNDAMENTO:

3. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

JOÃO CAMELO E AMÉLIA MACHADO
CAMELO, CAMELO
IMOVEIS,